

Fastställelseintyg

015-01 556290 - 6927

Undertecknad styrelseledamot i Konferensbyrån i Dalarna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-01
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge 2023-06-01



Agneta Andersson

Årsredovisning för

Konferensbyrå i Dalarna AB

556390-6923

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Konferensbyrå i Dalarna AB, 556390-6923 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att vara kvalificerad mellanhand mellan kund och leverantör gällande arrangemang såsom kongresser och konferenser.
Bolaget säte är i Borlänge, Borlänge Kommun

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Agneta Andersson

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 53 % jämfört med föregående år. Ökningen beror även detta år på återhämtning med anledning av coronapandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	4 774	2 531	1 673	7 166
Resultat efter finansiella poster	274	322	133	18
Soliditet, %	62	40	33	13

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	100 000	344 415
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		158 992
Belopp vid årets slut	100 000	503 407

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	344 415
årets resultat	158 992
Totalt	503 407
disponeras för	
balanseras i ny räkning	503 407
Summa	503 407

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 773 877	2 530 768
Övriga rörelseintäkter		2 799	249 991
Summa rörelseintäkter		4 776 676	2 780 759
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-3 512 952	-1 626 956
Övriga externa kostnader		-182 404	-185 923
Personalkostnader	2	-808 175	-645 098
Summa rörelsekostnader		-4 503 531	-2 457 977
Rörelseresultat		273 145	322 782
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		444	-444
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-658
Summa finansiella poster		433	-1 102
Resultat efter finansiella poster		273 578	321 680
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-80 000
Resultat före skatt		203 578	241 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 586	-51 042
Årets resultat		158 992	190 638



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		633 849	355 448
Övriga fordringar		16 621	14 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 295	38 953
Summa kortfristiga fordringar		660 765	409 245
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		505 200	845 909
Summa kassa och bank		505 200	845 909
Summa omsättningstillgångar		1 165 965	1 255 154
SUMMA TILLGÅNGAR		1 165 965	1 255 154

+

ank=20230608;2023060902931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		344 415	153 778
Årets resultat		158 992	190 638
Summa fritt eget kapital		503 407	344 416
Summa eget kapital		603 407	444 416
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		150 000	80 000
Summa obeskattade reserver		150 000	80 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		97 398	339 004
Skatteskulder		54 216	25 401
Övriga skulder		190 927	270 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 017	96 326
Summa kortfristiga skulder		412 558	730 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 165 965	1 255 154

TW

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män		
Kvinnor	2	2
Totalt	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 700	25 700
Vid årets slut	25 700	25 700
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-25 700	-25 700
Vid årets slut	-25 700	-25 700
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter årets slut.

ank=20230608;2023060902933

Underskrifter

Borlänge 2020-06-01



Agneta Andersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2020-06-01



Torbjörn Sjöström
Auktoriserad revisor
